
入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 5月25日　　午前09時00分 都市整備部土木課

街路除草委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市大橋一丁目

期間 平成29年 6月 1日　から　平成29年11月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

木村設備工業　代表者　木村　昭一1 辞退

白木㈱　代表取締役　白木　力三2 辞退

㈲濱末建設　代表取締役　濱内　洋子3 辞退

輝建設　代表者　出口　政輝4 辞退

冷水興業　代表者　冷水　信一5 辞退

㈱船津工務店　代表取締役　舩津　晃一6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

不調

（２）落札額 （税抜）

（税込） うち消費税相当額

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 5月25日　　午前09時30分 都市整備部土木課

道路維持工事（市単独事業　宮ノ前・塚原線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字吉国　外１箇所

工事期間 平成29年 6月 1日　から　平成29年 7月14日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

榎本建設　代表者　榎本　武治1                                     辞退

㈱サンエイ　代表取締役　村上　英明2         \1,690,000                   

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和3         \1,650,000                   

田村電気商会　代表者　田村　貴史4                                     辞退

㈲富田建設　代表取締役　富田　和重5         \1,570,000                   落札

㈱ナガイ　代表取締役　安永　眞智子6         \1,576,000                   

㈱みやけ商会　代表取締役　三宅　光温7                                     辞退

㈲裕斗工業　代表取締役　富田　成子8         \1,576,000                   

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲富田建設　代表取締役　富田　和重

行橋市大字延永８０４番地

（２）落札額 （税抜）         \1,570,000

（税込）         \1,695,600 うち消費税相当額           \125,600

（３）予定価格 （税抜）         \1,761,000

（税込）         \1,901,880 うち消費税相当額           \140,880

（４）最低制限価格 （税抜）         \1,549,000

（税込）         \1,672,920 うち消費税相当額           \123,920



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 5月25日　　午前10時00分 都市整備部都市政策課

配水管切廻工事(塚田団地)
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市大字草野

工事期間 平成29年 6月 1日　から　平成29年 7月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲石谷設備　代表取締役　石谷　米来1         \2,657,000                   無効

㈲井本冷熱工業所　代表取締役　井本　亮2         \2,700,000                   落札　くじ引き

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和3         \2,800,000                   

舛田設備　代表者　舛田　智明4         \2,700,000                   くじ引き

京都設備　代表者　田中　幸雄5         \2,702,000                   

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太6         \2,870,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲井本冷熱工業所　代表取締役　井本　亮

行橋市大字高来１９４番地

（２）落札額 （税抜）         \2,700,000

（税込）         \2,916,000 うち消費税相当額           \216,000

（３）予定価格 （税抜）         \3,020,000

（税込）         \3,261,600 うち消費税相当額           \241,600

（４）最低制限価格 （税抜）         \2,671,000

（税込）         \2,884,680 うち消費税相当額           \213,680



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 5月25日　　午前10時30分 産業振興部商業観光課

行橋夏まつり　電気設営撤去業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市中央（行橋市役所横今川河畔）

期間 平成29年 6月 1日　から　平成29年 9月 4日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲有松電気　代表取締役　有松　俊治1 \4,800,000

梅木電設　代表者　梅木　富士博2 \6,676,000

㈱荏原電気　代表取締役　秋吉　浩明3 \4,850,000

㈱テクノネット　代表取締役　角杉　貴通4 \4,680,000 落札

㈱林田電気工業　代表取締役　林田　竜一5 \4,800,000

宮原電気工事　宮原　広美6 失格

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱テクノネット　代表取締役　角杉　貴通

行橋市大字元永９６番地

（２）落札額 （税抜） \4,680,000

（税込） \5,054,400 うち消費税相当額 \374,400

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 5月25日　　午前11時00分 福祉部介護保険課

行橋市老人保健福祉計画・介護保険事業計画策定業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市役所 介護保険課

期間 平成29年 6月 1日　から　平成30年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ぎょうせい　九州支社　支社長　松浦　孝徳1                                     辞退

グローバル・ライフ・サポート㈱　代表取締役
　日暮　光一郎

2         \2,140,000                   

㈱サーベイリサーチセンター　九州事務所　所
長　林　雅保

3         \1,845,000                   落札

㈱西日本リサーチ・センター　代表取締役　野
上　淳一

4                                     辞退

㈱ワイズマンコンサルティング　九州支店　支
店長　大西　美樹

5                                     辞退

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱サーベイリサーチセンター　九州事務所　所長　林　雅保

福岡県福岡市博多区博多駅東二丁目６番２６号

（２）落札額 （税抜）         \1,845,000

（税込）         \1,992,600 うち消費税相当額           \147,600

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 5月25日　　午前11時30分 産業振興部農林水産課

地籍調査支援システム（リース対象物品）
物品名

業種 物品　（役務）電算

概要

納入場所 産業振興部農林水産課国土調査係

納入期限 平成29年 6月30日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

朝日航洋㈱　九州空情支社　支社長　安藤　宏
樹

1         \4,500,000                   

国際航業㈱　福岡支店　支店長　岩田　孝一2         \4,500,000                   

国土情報開発㈱　代表取締役社長　羽田　寛3         \3,700,000                   落札

㈱両備システムズ　代表取締役　松田　久4                                     辞退

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

国土情報開発㈱　代表取締役社長　羽田　寛

東京都世田谷区池尻二丁目７番３号

（２）落札額 （税抜）         \3,700,000

（税込）         \3,996,000 うち消費税相当額           \296,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 5月25日　　午後01時30分 都市整備部都市政策課

住宅用火災報知機
物品名

業種 物品　電気製品

概要

納入場所 都市整備部都市政策課市営住宅係

納入期限 平成29年 6月30日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子1         \1,472,460                   

永進電器㈱　代表取締役　永久　美津雄2         \2,000,000                   

㈱荏原電気　代表取締役　秋吉　浩明3         \1,900,000                   

小嶋電気設備　代表　小嶋　弘三4         \2,327,600                   

㈲辻電気　代表取締役　辻　正高5         \1,400,000                   落札

㈱徳野　行橋店　店長　杉本　文明6         \1,497,760                   

フタバ文機㈲　取締役　寺岡　守7         \2,428,800                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲辻電気　代表取締役　辻　正高

行橋市門樋町７番２７号

（２）落札額 （税抜）         \1,400,000

（税込）         \1,512,000 うち消費税相当額           \112,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 5月25日　　午後02時00分 教育委員会教育部学校教育課

行橋市立小・中学校パソコン教室機器購入（リース対象物品）
物品名

業種 物品　事務用品

概要

納入場所 行橋市内全小中学校（１７校）及び行橋市役所

納入期限 平成29年 9月30日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子1 \259,950,000 落札

㈱徳野　行橋店　店長　杉本　文明2 \265,000,000

日章教販　代表者　山野　信一3 \265,000,000

西日本電信電話㈱　北九州支店　支店長　村上
　公幸

4 辞退

フタバ文機㈲　取締役　寺岡　守5 \270,784,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子

行橋市大橋三丁目５番１０号

（２）落札額 （税抜） \259,950,000

（税込） \280,746,000 うち消費税相当額 \20,796,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 5月25日　　午後02時30分 教育委員会教育部学校教育課

行橋市立小・中学校タブレット等機器購入（リース対象物品）
物品名

業種 物品　事務用品

概要

納入場所 行橋小他８校及び行橋市役所

納入期限 平成29年 9月30日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子1 \157,415,900 落札

㈱徳野　行橋店　店長　杉本　文明2 \165,000,000

日章教販　代表者　山野　信一3 \159,000,000

西日本電信電話㈱　北九州支店　支店長　村上
　公幸

4 辞退

フタバ文機㈲　取締役　寺岡　守5 \165,965,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子

行橋市大橋三丁目５番１０号

（２）落札額 （税抜） \157,415,900

（税込） \170,009,172 うち消費税相当額 \12,593,272

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 5月25日　　午後03時00分 教育委員会教育部学校教育課

行橋市立小・中学校校務用パソコン等機器購入（リース対象物品）
物品名

業種 物品　事務用品

概要

納入場所 行橋市内全小中学校（１７校）及び行橋市役所

納入期限 平成29年 9月30日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子1 \89,388,800 落札

㈱徳野　行橋店　店長　杉本　文明2 \94,000,000

日章教販　代表者　山野　信一3 \91,800,000

西日本電信電話㈱　北九州支店　支店長　村上
　公幸

4 辞退

フタバ文機㈲　取締役　寺岡　守5 \93,968,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子

行橋市大橋三丁目５番１０号

（２）落札額 （税抜） \89,388,800

（税込） \96,539,904 うち消費税相当額 \7,151,104

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定




